
урок время способ предмет тема урока ресурс домашнее задание

1
9.00-

9.30

С помощью 

ЭОР

Обществознани

е Лунева О.В.

Право на 

образование.

1. Используя интернет-ресурс 

http://www.constitution.ru/ или материал 

учебника изучите во 2 главе Конституции 

РФ статью 43

2. Оформить тетрадь (Число 14.04.2020г. 

Дистанционная работа. Тема: Право на 

образование.

3. Записать в тетрадь пять частей статьи 43 

Конституции РФ. 

4. Письменно выполнить задание 1 рубрики 

«в классе и дома» после параграфа 23

 Фотографию работы прислать по 

электронной почте 19.04

1. Параграф 23 повторить.

2. Устно/письменно (на выбор) 

выполнить задание 4 рубрики 

«в классе и дома» после 

параграфа 23.

С помощью 

ЭОР

Урок 33 в РЭШ

https://resh.edu.ru/subject/lesson/2780/main/

Выполнить алгоритм:

1.Скопировать ссылку и перейти по ссылке 

2. Просмотреть вкладку основная часть

3.Пройти тренировочное задание 

письменно в рабочей тетради, выписать 

вопрос, а потом ответ.

Все работы выполнять в рабочей тетради, 

записывая:

14.04.2020. 

Дистанционная работа.

Многогранники

 Фотографию работы прислать по 

электронной почте 16.04

В
т
о
р

н
и

к
 1

4
.0

4
.2

0
2
0

2
9.40-

10.20

Геометрия 

Глухова М.В.

Многогранники



3
10.30-

11.10

Самостоятель

ная работа

Физика Панов 

С.Ю.

Открытие 

протона и 

нейтрона.

1) Прочитать параграф 55.                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

2) Сделать рисунок 161 в тетради.                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

3) Записать в тетрадь реакцию 

взаимодействия ядра азота с α-частицами с 

образованием ядер кислорода.                                                                                                                                                                   

4) Ответить устно на вопросы после 

парагнрафа 55. Фотографию работы 

прислать по электронной почте 14.04

4

11.40-

12.10

С помощью 

ЭОР, учебник

Русский язык 

Госсман С.В.

Употребление 

союзной 

(сочинительной и 

подчинительной) 

и бессоюзной 

связи в сложных 

предложениях

Якласс https://www.yaklass.ru/p/russky-

yazik/9-klass/slozhnye-predlozheniia-s-

razlichnymi-vidami-sviazi-11364/upotreblenie-

soiuznoi-sochinitelnoi-i-podchinitelnoi-i-

bessoiuznoi-sviazi_-11365/tv-38446db1-a01b-

4e85-8e70-2c053778c748  1.Скопировать 

ссылку и перейти по ссылке.

2.Зайти на урок.

3.Прослушать урок.

4.Выполнить тренировочные задания.

Выполнить письменно 

упражнение в тетради 210 

стр.144 (учебник) Фотографию 

работы прислать по 

электронной почте 14.04

Урок 33 в РЭШ

https://resh.edu.ru/subject/lesson/2780/main/

Выполнить алгоритм:

1.Скопировать ссылку и перейти по ссылке 

2. Просмотреть вкладку основная часть

3.Пройти тренировочное задание 

письменно в рабочей тетради, выписать 

вопрос, а потом ответ.

Все работы выполнять в рабочей тетради, 

записывая:

14.04.2020. 

Дистанционная работа.

Многогранники

 Фотографию работы прислать по 

электронной почте 16.04

Перерыв 30 минут

В
т
о
р

н
и

к
 1

4
.0

4
.2

0
2
0

2
9.40-

10.20

Геометрия 

Глухова М.В.

Многогранники



5

12.20-

12.50

Самостоятель

ная работа

Литература 

Госсман С.В.

"Собачье сердце" Читать повесть "Собачье сердце" 

ссылка:_serdtse/briefly.ru/bulgakov/sobachie

Письменно в тетради ответить 

на вопросы:                                            

1. Какие конфликты мы можем 

выделить в повести?                             

2. О чем сообщается в эпилоге? 

Фотографию работы прислать 

по электронной почте 16.04

6

13.00-

13.30

эор География 

Баекенова Ф.Ф.

Дальний Восток. РЭШ, Урок 32 

https://resh.edu.ru/subject/lesson/1892/start/

Выполнить алгоритм:

1.Скопировать ссылку и перейти по ссылке.

2.Зайти на урок 

3.Посмотреть видео.

4.Из просмотренного видео выписать моря, 

омывающие Дальний Восток.

Работу  выполнить в тетради, записывая

14.04.20

Дистанционная работа.

Дальний Восток.

Пользуясь атласом -

экономической картой 

Дальнего Востока, выписать 

субъекты, входящие в 

Дальневосточный 

экономический район.

Работу  выполнить в тетради, 

записывая

14.04.20

Дистанционная работа.

Дальний Восток.

 Фотографию работы прислать 

по электронной почте 19.04

В
т
о
р

н
и

к
 1

4
.0

4
.2

0
2
0



7

13.40-

14.10

С помощью 

ЭОР

ИГЗ по 

обществознани

ю Лунева О.В.

Решение 

пробного 

варианта

https://soc-ege.sdamgia.ru/test?id=5413179

В
т
о
р

н
и

к
 1

4
.0

4
.2

0
2
0

https://soc-ege.sdamgia.ru/test?id=5413179
https://soc-ege.sdamgia.ru/test?id=5413179

