урок	время	способ	предмет	тема урока	ресурс	домашнее задание
1	9.00- 9.30	С помощью ЭОР	Обществознани е Лунева О.В.		1. Используя интернет-ресурс http://www.constitution.ru/ или материал учебника изучите во 2 главе Конституции РФ статью 43 2. Оформить тетрадь (Число 14.04.2020г. Дистанционная работа. Тема: Право на образование. 3. Записать в тетрадь пять частей статьи 43 Конституции РФ. 4. Письменно выполнить задание 1 рубрики «в классе и дома» после параграфа 23 Фотографию работы прислать по электронной почте 19.04	1. Параграф 23 повторить. 2. Устно/письменно (на выбор выполнить задание 4 рубрики «в классе и дома» после параграфа 23.
2	9.40- 10.20	С помощью ЭОР	Геометрия Глухова М.В.	Многогранники	Урок 33 в РЭШ https://resh.edu.ru/subject/lesson/2780/main/ Выполнить алгоритм: 1.Скопировать ссылку и перейти по ссылке 2. Просмотреть вкладку основная часть 3.Пройти тренировочное задание письменно в рабочей тетради, выписать вопрос, а потом ответ. Все работы выполнять в рабочей тетради, записывая: 14.04.2020.	

						Дистанционная работа. Многогранники Фотографию работы прислать по электронной почте 16.04	
Вторник 14.04.2020	3	10.30- 11.10		Физика Панов С.Ю.	Открытие протона и нейтрона.	 Прочитать параграф 55. Сделать рисунок 161 в тетради. Записать в тетрадь реакцию взаимодействия ядра азота с α-частицами с образованием ядер кислорода. Ответить устно на вопросы после парагнрафа 55. Фотографию работы прислать по электронной почте 14.04 	
ИК]		•			Пе	рерыв 30 минут	
Вторни	4	11.40- 12.10	С помощью ЭОР, учебник	Русский язык Госсман С.В.	Употребление союзной (сочинительной и подчинительной) и бессоюзной связи в сложных предложениях	razlichnymi-vidami-sviazi-11364/upotreblenie-	работы прислать по

5	12.20- 12.50	Самостоятель ная работа	Литература Госсман С.В.	"Собачье сердце"	Читать повесть "Собачье сердце" ссылка:_serdtse/briefly.ru/bulgakov/sobachie	Письменно в тетради ответить на вопросы: 1. Какие конфликты мы можем выделить в повести? 2. О чем сообщается в эпилоге? Фотографию работы прислать по электронной почте 16.04
6	13.00- 13.30	эор	География Баекенова Ф.Ф.	Дальний Восток.	РЭШ, Урок 32 https://resh.edu.ru/subject/lesson/1892/start/Выполнить алгоритм: 1.Скопировать ссылку и перейти по ссылке. 2.Зайти на урок 3.Посмотреть видео. 4.Из просмотренного видео выписать моря, омывающие Дальний Восток. Работу выполнить в тетради, записывая 14.04.20 Дистанционная работа. Дальний Восток.	Пользуясь атласом - экономической картой Дальнего Востока, выписать субъекты, входящие в Дальневосточный экономический район. Работу выполнить в тетради, записывая 14.04.20 Дистанционная работа. Дальний Восток. Фотографию работы прислать по электронной почте 19.04

	13.40-	С помощью	ИГЗ по	Решение	https://soc-ege.sdamgia.ru/test?id=5413179	
	14.10	ЭОР	обществознани	пробного		
7			ю Лунева О.В.	варианта		